בפני בעניין: כבוד השופטת טל לחיאני שהם המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד נטלי בן שושן
נגד הנאשמים 1. סאמר אלסאנע ע"י ב"כ עוה"ד אחמד וותד 2. מאהר אקרע ע"י ב"כ עוה"ד נטלי אוטן

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

נאשם 1 אף הורשע בביצוע עבירות בנשק (נשיאת נשק), עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין ועבירת ירי מנשק חם, עבירה לפי סעיף 340א(ב)(2) לחוק העונשין.

מכתב האישום המתוקן עולה כי בין הנאשמים ואחר לבין המתלונן ישנה היכרות מוקדמת.

נאשם 1 והאחר הם אחים ולהם סכסוך קודם עם המתלונן.

40 חודשי מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו.**
- 2. 10 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו מן המאסר שלא יעבור שוב עבירה לפי סימן ג' לפרק י' לחוק העונשין.**
- 3. הנאשם ישלם למתלונן פיצוי בסך 6,000 ₪.**
הפיצוי ישולם בשני תשלומים שווים ורצופים. תשלום ראשון תוך 90 יום מהיום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' אדר תשפ"ג, 23 פברואר 2023, במעמד הצדדים.